UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

Số:         /BCĐ-VP
V/v tiếp tục tổ chức luyện tập, diễn

tập ƯPCR-TKCN xã Tủa Thàng

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức

theo Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 29/9/2021

của UBND huyện Tủa Chùa.

Ngày 10/11/2021,  Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng và tìm kiếm cứu

nạn xã Tủa Thàng năm 2021 đã ban hành Công văn số 994/BCĐ-VP về việc tạm

hoãn thời gian tổ chức luyện tập, diễn tập ƯPCR-TKCN xã Tủa Thàng năm 2021;

Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid - 19 trên địa bàn và được sự nhất trí của

lãnh đạo huyện, Ban Chỉ đạo diễn tập tiếp tục tổ chức diễn tập ƯPCR-TKCN xã

Tủa Thàng năm 2021 như sau:

- Sáng ngày 16/12/2021: Tổ chức tổng duyệt.

- Chiều ngày 16/12/2021: Tổ chức diễn tập chính thức.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, đề nghị các đồng chí thành

viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức theo Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày

29/9/2021 của UBND huyện bố trí, sắp xếp thời gian đến dự và điều hành cuộc

diễn tập theo Kế hoạch.

Thừa lệnh Trưởng Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông

báo đến các đồng chí biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;         (b/c)

- Lđ UBND huyện;

- UBND xã Tủa Thàng;

- Lưu: VT, QS.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2021-12-13T08:48:36+0700

		2021-12-13T09:40:55+0700

		2021-12-13T09:41:15+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-12-13T09:42:40+0700